
Zarządzenie Nr 63.2021
Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 17 listopada 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zasad użytkowania służbowych telefonów komórkowych w Urzędzie Gminy 
Baruchowo

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin użytkowania służbowych telefonów komórkowych w Urzędzie Gminy 
Baruchowo, zwany dalej „Regulaminem”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Baruchowo do zapoznania się z Regulaminem.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8EB1769-CA9C-4B69-8E6E-10276DB77531. Podpisany Strona 1


